
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.227,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. 
Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego nr S-
III.3111.52.86.2022.ES z dnia 18.05.2022 r. na kwotę 1.227,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 70.880,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) administrację publiczną - 69.653,00 zł; 

2) rodzinę - 1.227,00 zł. 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 69.653,00 zł, w tym z następujących źródeł:  

1) administracja publiczna - 69.653,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6155C956-FE13-4A56-9A63-114C35540F4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

855   Rodzina  1.227,00 
 85595  Pozostała działalność 1.227,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  1.227,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - 
1.227,00 zł  

Razem:  1.227,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6155C956-FE13-4A56-9A63-114C35540F4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

720   Informatyka  69.653,00 
 72095  Pozostała działalność  69.653,00 
   - realizacja projektu grantowego pn.: "Cyfrowa Gmina" w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-
EU działania 5.1.Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia - 69.653,00 zł   

  4307 Zakup usług pozostałych  64.153,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  5.500,00 
855   Rodzina  1.227,00 

 85595  Pozostała działalność 1.227,00 
  3110 Świadczenia społeczne  1.227,00 
   - środki przeznaczone na wypłatę świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy - 1.227,00 zł  
Razem:  70.880,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

720   Informatyka 69.653,00 
 72095  Pozostała działalność  69.653,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  69.653,00 
   - realizacja projektu grantowego pn.: "Cyfrowa Gmina" w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-
EU działania 5.1.Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia - 69.653,00 zł   

Razem:  69.653,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6155C956-FE13-4A56-9A63-114C35540F4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

